
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2023 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. V-34 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2023 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Lektorius (-iai) Dalyviai Atsakingas 

asmuo 

Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. Programos „Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

kompetencijos tobulinimas“ 

mokymai 

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanijos“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė 
Birutė 

Savickienė 
04-03  

Vilniaus 

mokykla-

darželis 

„Lokiukas“ 

Balandžio 3–28 d. 

2. Programos „Asmens savybių ir 

vertybių ugdymas atnaujinto 

ugdymo turinio kontekste“ 

modulio kūrybinės dirbtuvės 

„Dialogas tamsoje“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Pažagienių 

mokyklos-darželio 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

04-12 

10:00 

Vilnius Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 7 d. 

3. Programos „Asmens savybių ir 

vertybių ugdymas atnaujinto 

ugdymo turinio kontekste“ 

modulio praktinis užsiėmimas 

„Robotų „Photon“ 

panaudojimas pamokose“ 

Laura Šinkūnienė Pažagienių 

mokyklos-darželio 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

04-11 

10:00 

Panevėžio 

robotikos 

centras 

„RoboLabas“ 

Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 7 d. 

4. Seminaras „Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų išorės 

vertinimas. Kaip jam 

pasiruošti?“ 

Ramutė 

Skrickienė 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

direktoriai, 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui ir 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

04-12 

13:00 

Švietimo centras Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 5 d. 



2 
 

 

5. Edukacinė išvyka „Įtraukusis 

ugdymas: universalaus dizaino 

mokymuisi gairės“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

TŪM PP rengėjai, 

mokytojai, švietimo 

įstaigų direktoriai, 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Renata 

Jankevičienė 

04-13 

10:00 

Vilnius Registracija dėl transporto 

www.prsc.lt  

iki balandžio 7 d. 

Registracija į renginį  

https://www.esf.lt/renginiai/

1/tukstantmecio-mokyklu-

programa-itraukusis-

ugdymas-universalaus-

dizaino-mokymuisi-

gaires/event-

234?fbclid=IwAR3r3GD9Zj

QpE26gUDJ4AVjVUWpZc

IJTwTtt-o7mpe0Lt-

dAh8JljW_UBYQ 

Išvykimas 7.30 val. nuo 

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

6. Edukacinė išvyka į ISM 

konferenciją „Kokios 

lyderystės reikia pokyčiams 

švietime?“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Švietimo įstaigų 

direktoriai, 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui ir kiti 

švietimo lyderiai 

Renata 

Jankevičienė 

04-13 

10:00 

ISM Vadybos ir 

ekonomikos 

universitetas 

Registracija dėl transporto 

www.prsc.lt  

ki balandžio 7 d. 

Registracija į renginį  

https://www.ism.lt/v2/?ff_la

nding=116 

Išvykimas 7.30 val. nuo 

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

7. Programos „Ekonomikos ir 

verslumo mokytojų akademija. 

Ugdymo turinio ir metodikos 

atnaujinimas 11–12 klasei“  

V modulis „Monopolija. 

Monopsonija“ 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

04-13 

16:00 

Nuotoliniu būdu  

https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-itraukusis-ugdymas-universalaus-dizaino-mokymuisi-gaires/event-234?fbclid=IwAR3r3GD9ZjQpE26gUDJ4AVjVUWpZcIJTwTtt-o7mpe0Lt-dAh8JljW_UBYQ
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-itraukusis-ugdymas-universalaus-dizaino-mokymuisi-gaires/event-234?fbclid=IwAR3r3GD9ZjQpE26gUDJ4AVjVUWpZcIJTwTtt-o7mpe0Lt-dAh8JljW_UBYQ
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-itraukusis-ugdymas-universalaus-dizaino-mokymuisi-gaires/event-234?fbclid=IwAR3r3GD9ZjQpE26gUDJ4AVjVUWpZcIJTwTtt-o7mpe0Lt-dAh8JljW_UBYQ
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-itraukusis-ugdymas-universalaus-dizaino-mokymuisi-gaires/event-234?fbclid=IwAR3r3GD9ZjQpE26gUDJ4AVjVUWpZcIJTwTtt-o7mpe0Lt-dAh8JljW_UBYQ
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-itraukusis-ugdymas-universalaus-dizaino-mokymuisi-gaires/event-234?fbclid=IwAR3r3GD9ZjQpE26gUDJ4AVjVUWpZcIJTwTtt-o7mpe0Lt-dAh8JljW_UBYQ
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-itraukusis-ugdymas-universalaus-dizaino-mokymuisi-gaires/event-234?fbclid=IwAR3r3GD9ZjQpE26gUDJ4AVjVUWpZcIJTwTtt-o7mpe0Lt-dAh8JljW_UBYQ
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-itraukusis-ugdymas-universalaus-dizaino-mokymuisi-gaires/event-234?fbclid=IwAR3r3GD9ZjQpE26gUDJ4AVjVUWpZcIJTwTtt-o7mpe0Lt-dAh8JljW_UBYQ
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-itraukusis-ugdymas-universalaus-dizaino-mokymuisi-gaires/event-234?fbclid=IwAR3r3GD9ZjQpE26gUDJ4AVjVUWpZcIJTwTtt-o7mpe0Lt-dAh8JljW_UBYQ
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-itraukusis-ugdymas-universalaus-dizaino-mokymuisi-gaires/event-234?fbclid=IwAR3r3GD9ZjQpE26gUDJ4AVjVUWpZcIJTwTtt-o7mpe0Lt-dAh8JljW_UBYQ
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-itraukusis-ugdymas-universalaus-dizaino-mokymuisi-gaires/event-234?fbclid=IwAR3r3GD9ZjQpE26gUDJ4AVjVUWpZcIJTwTtt-o7mpe0Lt-dAh8JljW_UBYQ
https://www.ism.lt/v2/?ff_landing=116
https://www.ism.lt/v2/?ff_landing=116


3 
 

 

8. Mokymai apie psichoaktyvias 

medžiagas ir jų poveikį 

organizmui 

Dr. Robertas 

Badaras 

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui ir sveikatos 

priežiūros 

specialistai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

04-14 

15:00 

Nuotoliniu būdu Mokymai vyks balandžio 

14, 17, 19, 21, 24, 26 d. 

Mokymai nemokami, 

vykdomi ESFA projekto 

lėšomis. Registracija baigta. 

9. Edukacinė išvyka „Lyderystė 

veikiant: kaip treniruoti 

lyderystės raumenį?“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio rajono 

metodinių būrelių 

pirmininkai, TŪM 

PP rengėjai, 

mokytojai, švietimo 

įstaigų direktoriai, 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui specialistai 

Renata 

Jankevičienė 

04-18 

10:00 

Kaunas Registracija į renginį 

https://www.esf.lt/renginiai/

1/tukstantmecio-mokyklu-

programa-kaip-treniruoti-

lyderystes-raumeni/event-

235?fbclid=IwAR1PDly0K

O_ROQN_9XwixAkXp5FQ

m_jn5RtVSjW3DxmmOON

IznmrqimSj_M 

Registracija dėl transporto 

www.prsc.lt  

iki balandžio 5 d. 

10. Programos „Šiuolaikinės 

ugdymo praktikos ir didaktikos 

kompetencijų tobulinimas“  

III modulio „Pagrindinės 

ugdymo technologijos“ 

mokymai 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Velžio gimnazijos 

pradinio ugdymo 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

04-20 

09:00 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė 

mokykla 

Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 12 d. 

Laikas tikslinamas. 

11. Programos „Inovacijomis 

grįstas priešmokyklinis 

ugdymas. Kaip dirbti su 

priešmokyklinio ugdymo 

metodinės medžiagos 

rinkiniais“ V modulis 

„Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimų ir pažangos 

fiksavimas“ 

Erika 

Poškevičienė 

Švietimo įstaigų 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

04-24 

09:30 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 17 d. 

https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-kaip-treniruoti-lyderystes-raumeni/event-235?fbclid=IwAR1PDly0KO_ROQN_9XwixAkXp5FQm_jn5RtVSjW3DxmmOONIznmrqimSj_M
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-kaip-treniruoti-lyderystes-raumeni/event-235?fbclid=IwAR1PDly0KO_ROQN_9XwixAkXp5FQm_jn5RtVSjW3DxmmOONIznmrqimSj_M
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-kaip-treniruoti-lyderystes-raumeni/event-235?fbclid=IwAR1PDly0KO_ROQN_9XwixAkXp5FQm_jn5RtVSjW3DxmmOONIznmrqimSj_M
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-kaip-treniruoti-lyderystes-raumeni/event-235?fbclid=IwAR1PDly0KO_ROQN_9XwixAkXp5FQm_jn5RtVSjW3DxmmOONIznmrqimSj_M
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-kaip-treniruoti-lyderystes-raumeni/event-235?fbclid=IwAR1PDly0KO_ROQN_9XwixAkXp5FQm_jn5RtVSjW3DxmmOONIznmrqimSj_M
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-kaip-treniruoti-lyderystes-raumeni/event-235?fbclid=IwAR1PDly0KO_ROQN_9XwixAkXp5FQm_jn5RtVSjW3DxmmOONIznmrqimSj_M
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-kaip-treniruoti-lyderystes-raumeni/event-235?fbclid=IwAR1PDly0KO_ROQN_9XwixAkXp5FQm_jn5RtVSjW3DxmmOONIznmrqimSj_M
https://www.esf.lt/renginiai/1/tukstantmecio-mokyklu-programa-kaip-treniruoti-lyderystes-raumeni/event-235?fbclid=IwAR1PDly0KO_ROQN_9XwixAkXp5FQm_jn5RtVSjW3DxmmOONIznmrqimSj_M


4 
 

 

12. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Muzikinio ugdymo 

turinio įvairinimo galimybės“ 

Vaida Nevulienė Panevėžio r. 

muzikos mokyklos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

04-24 

10:00 

Panevėžio r. 

muzikos 

mokykla 

 

13. Edukacinė išvyka-seminaras 

„Švietimo pokyčiai“ 

Rūta 

Krasauskienė 

Švietimo įstaigų 

direktoriai, 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui, Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus specialistai, 

Švietimo centro 

vadovai 

Renata 

Jankevičienė 

04-25 

11:00 

Nacionalinė 

švietimo 

agentūra 

Registracija  www.prsc.lt  

iki balandžio 14 d. 

14. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Ugdymo turinio kaita 

– šiuolaikinės didaktikos 

fenomenai“ 

Aistė Bosienė, 

Goda Čiplytė, 

Violeta 

Liudvinovičienė, 

Živilė Galinskaitė 

Panevėžio regiono 

anglų kalbos 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

04-27 

14:00 

Nuotoliniu būdu Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 15 d. 

Užsiregistravusiems 

dalyviams bus atsiųstas 

sąskaitos Nr. 

Renginio nuoroda bus 

atsiųsta iki balandžio 24 d. 

atlikusiems pavedimą už 

dalyvio pažymėjimą  

(1 eurą). 

15. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Matematikos 

bendroji programa 2022 – 

iššūkis ar galimybė?“ 

Aistė 

Venclovienė, 

matematikos 

bendrosios 

ugdymo 

programos 

rengėja 

Matematikos 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

05-05 

14:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 21 d. 

Kaina 20–25 Eur. 

Metodinė veikla 

1. Profesinio orientavimo renginys 

„Pamokos matuojasi Panevėžio 

Panevėžio plėtros 

agentūra 

Mokyklų komandos, 

mokytojai, karjeros 

Loreta 

Šalčiūnienė 

04-03 

10:00 

Panevėžio 

regioninis 

Su įmonių siūlomais 

iššūkiais susipažinti galima 



5 
 

 

rajoną: iššūkių sesija“ specialistai STEAM atviros 

prieigos centras, 

Kniaudiškių g. 

40, Panevėžys 

https://bit.ly/3net9vv  

2. Paliūniškio pagrindinės 

mokyklos mokinių ir mokytojų 

fotodrobių paroda „Savam 

kieme ir tvoros žydi“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio rajono 

bendruomenė 

Renata 

Jankevičienė 

04-03 

15:00 

Švietimo centras Balandžio 3–28 d. 

3. Technologijų mokytojų 

metodinis susirinkimas 

„Ruošiamės dirbti pagal 

atnaujintą ugdymo turinio 

programą“ 

Algirdas 

Rutkauskas 

Technologijų 

mokytojai 

Nijolė 

Mogilovienė 

04-11 

11:00 

Švietimo centras Registracija  www.prsc.lt  

iki balandžio 10 d. 

4. Patirties sklaida „Judrieji 

žaidimai“ 

Daiva Vilniškienė Tikslinė grupė Renata 

Jankevičienė 

04-13 

10:00 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 9 d. 

5. Patirties sklaida „Patyriminis 

ugdymas – tai naujos galimybės 

mokykloje“ 

Asta Savickienė, 

Asta Piragienė 

Tikslinė grupė Renata 

Jankevičienė 

04-13 

13:00 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 9 d. 

6. Atvira veikla „Literatūrinio 

personažo avataro kūrimas“ 

Dalia Vizbarienė Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

04-17 

08:30 

„RoboLabas“Kn

iaudiškių g. 40, 

Panevėžys 

Veikloje pagal Antuano de 

Sent-Egziuperi „Mažąjį 

princą“ dalyvauja 

Krekenavos Mykolo 

Antanaičio 7 kl. mokiniai 

7. Socialinių pedagogų metodinė 

diena „Socialinio pedagogo 

vaidmuo įtraukiojo ugdymo 

kontekste“ 

Edita 

Kazlauskienė, 

Giedrė 

Šuminskaitė, 

Panevėžio 

„Šviesos“ 

ugdymo centro 

specialistai 

Socialiniai 

pedagogai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

04-19 

10:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 18 d. 

https://bit.ly/3net9vv


6 
 

 

8. Informacinių technologijų 

mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas „Ruošiamės dirbti 

pagal atnaujintą ugdymo turinio 

programą“ 

Rita Mažeikienė Informacinių 

technologijų 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

04-20 

15:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 18 d 

9. Istorijos mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

„Ruošiamės dirbti pagal 

atnaujintą ugdymo turinio 

programą“ 

Asta Klydžienė Istorijos mokytojai Birutė 

Savickienė 

04-24 

15:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 21 d. 

10. Tarptautinei vaikų knygos 

dienai skirtas konkursas 

„Skaityti gera ir įdomu“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Mokyklų 

bibliotekininkai,  

5 kl. mokinių 

komandos 

Loreta 

Šalčiūnienė 

04-25 

11:00 

Nuotoliniu būdu Registracija ir informacija 

el. p.  

dalia.kukeniene@gmail.com 

11. Praktinės patirties sklaidos 

renginys „IKT panaudojimas 

ugdymo(si) procese: 

„Learningapps“, 

„Jigsawplanet“, QR kodų 

programos“ 

Renata Dabrilienė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

04-25 

13:00 

Velžio 

gimnazija 

Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 18 d. 

Trukmė – 4 val. 

12. Geografijos mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

„Ruošiamės dirbti pagal 

atnaujintą ugdymo turinio 

programą“ 

Asta Auksutienė Geografijos 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

04-25 

15:00 

Švietimo centras Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 24 d. 

13. Pradinių klasių mokinių 

parengimas konkursui „Žiniukas 

2023“ 

Rita Rožėnienė, 

Lolita 

Vyšniauskienė 

Pradinių klasių 

mokytojai ir 

mokiniai 

Nijolė 

Mogilovienė 

04-27 

10:00 

Dembavos 

progimnazija 

Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 26 d. 

14. Kūrybinės dirbtuvės 

„Išskleiskime kūrybiškumo 

sparnus“ 

Edita 

Kazlauskienė, 

Jurgita 

Vaitiekūnienė, 

Pradinio ugdymo ir 

dalykų mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

04-27 

14:00 

Švietimo centras Kūrybinės dirbtuvės, tai 

tarptautinės programos 

„Erasmus+“ projekto 

„Ištrūkę iš interneto“ veikla. 

mailto:dalia.kukeniene@gmail.com


7 
 

 

Asta Kregždė Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

15. Mokyklų bibliotekininkų 

susitikimas „Bendrystės 

akademija“ bendradarbiaujant 

su Pumpėnų gimnazija 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

04-28 

10:00 

Vieta tikslinama Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 26 d. 

16. Informacinis renginys-diskusija 

„Esminiai aspektai lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytojui 

rengiantis dirbti pagal atnaujintą 

ugdymo turinio programą“ 

Nijolė Toleikytė Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

Nijolė 

Mogilovienė 

Data 

ir 

laikas 

tikslin

ama 

Nuotoliniu būdu Registracija www.prsc.lt  

iki balandžio 25 d. 

Užsiregistravusiems 

atsiunčiama nuoroda.  

Projektinė veikla 

1. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Robotika prieš 

patyčias (Roby)“ veiklos. 

Tiriamoji veikla 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

04-03 

10:00 

Panevėžio 

rajono ir miesto 

švietimo įstaigos 

Veiklos vyksta visą mėnesį. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

2. Programos „Europos 

horizontas“ projekto 

„Rūpinkimės: kurkime saugias 

ir sėkmingas mokyklas, kuriose 

skatinamas įtraukusis 

mokymasis ir gerinami 

mokymosi pasiekimai“ veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

04-04 

10:00 

Nuotoliniu būdu Veiklos vyks balandžio 4–

28 d.  

Programa finansuojama 

remiant Europos Komisijai 

3. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla 

be plastiko (SPEM)“ veiklos. 

Ekoprojektų konkursas 

„Jaunieji mokslininkai gelbsti 

žemės planetą“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

04-04 

10:00 

Panevėžio 

rajono ir miesto 

švietimo įstaigos 

Ekoprojektų konkursas 

„Jaunieji mokslininkai 

gelbsti žemės planetą“ 

vyksta vasario 1 d. – 

gegužės 30 d. Projekto 

nuostatai https://www.prsc.l

t/lt/erasmus-projektas-spem. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisija 

https://www.prsc.lt/lt/erasmus-projektas-spem
https://www.prsc.lt/lt/erasmus-projektas-spem


8 
 

 

4. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Ištrūkę iš interneto“ 

projekto veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

04-04 

10:00 

Panevėžio 

rajono ir miesto 

švietimo įstaigos 

Veiklos vyks balandžio  

4–28 d. Projektas 

finansuojamas remiant 

Europos Komisijai 

5. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla 

be plastiko (SPEM)“ 

nuotoliniai tarptautiniai 

mokymai „Modernus 

gyvenimas“ 

Prof. Gordonas 

Kennedis 

Pedagogai Jurgita 

Vaitiekūnienė 

04-06 

18:00 

Nuotoliniu būdu Registracija jurgita.vaitieku

niene@prsc.lt Mokymai 

vyksta anglų kalba (A2 

lygis) kiekvieną 

ketvirtadienį. 

Programos „Erasmus+“ 

KA3 projekto „Judėjimas: 

mokykla be plastiko 

(SPEM)“ veiklos. Projektas 

finansuojamas remiant 

Europos Komisijai 

6. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Kita karta: STEAM 

standartai“ tarptautinis 

partnerių susitikimas 

Tarptautinių 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

04-24 

10:00 

Panevėžio 

„Šaltinio“ 

progimnazija 

Tarptautinis partnerių 

susitikimas vyks balandžio 

24–29 d. „Erasmus+“ KA2 

programos projektas „Kita 

karta: STEAM standartai“ 

finansuojamas remiant 

Europos Komisijai 

Neformalusis suaugusiųjų švietimas (NSŠ) 

1. Edukacinė išvyka į VDU ir 

LSŠA konferenciją „Išgyvens 

tik besimokantieji. V. Dienys“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio rajono 

NSŠ iniciatyvinės 

grupės nariai 

Renata 

Jankevičienė 

04-04 

10:00 

Kaunas  

 

 

 

 

 

 

mailto:jurgita.vaitiekuniene@prsc.lt
mailto:jurgita.vaitiekuniene@prsc.lt


9 
 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2023 METŲ BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Diena Laikas Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

6, 13, 20, 27 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, 

mokytojams 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

6, 13, 20, 27 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, mokytojams, 

tėvams (globėjams, rūpintojams) 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Suderintas 

su įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę registraciją 

(gimnazijų, pagrindinių mokyklų mokiniai, lopšelių-darželių auklėtiniai, 

vaikai, nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), 

švietimo įstaigų pedagoginiams darbuotojams (pagal poreikį) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų 

pedagoginiams darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

5, 12, 19, 26 d. 13.50 val. Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinei paauglių grupei Ramygalos 

gimnazija 

Edita Kazlauskienė 

 

3, 17, 24 d. 13.40 val. Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinei paauglių grupei Paįstrio Juozo 

Zikaro 

gimnazija 

Edita Kazlauskienė 

 

5, 19, 26 d. 8.30 val. Psichologo konsultacijos Paliūniškio pagrindinės mokyklos mokiniams, 

tėvams (globėjams), pedagogams 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Liudmila Nikolajeva  

3 d. 9 val. Hollando testai II klasių mokiniams ir psichologo diena. Dalyviai Raguvos 

gimnazijos mokiniai 

Raguvos 

gimnazija 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

13 d. 13.30 val. Metodinė konsultacija Dembavos progimnazijos VGK nariams PPT metodinis 

kabinetas 

Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Meilė Girdenienė  



10 
 

 

Edita Kazlauskienė 

17 d. 9 val. Psichologo diena ir Hollando testai II klasių mokiniams. Dalyviai Smilgių 

gimnazijos bendruomenė 

Smilgių 

gimnazija 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

17 d. 13.30 val. Paskaita apie įtraukųjį ugdymą. Dalyviai Velžio lopšelio-darželio 

„Šypsenėlė“ bendruomenė 

Velžio lopšelis-

darželis 

„Šypsenėlė“ 

Rima Gutauskienė 

 

18 d.  14 val. Konsultacija-diskusija „Nepatogūs klausimai. Atsakymų ieškokime kartu“. 

Dalyviai švietimo įstaigų direktorių pavaduotojai ugdymui 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

 

24 d. 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Krekenavos lopšelio-darželio „Sigutė“ 

bendruomenė 

Krekenavos 

lopšelis-darželis 

„Sigutė“ 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

24 d. 9 val. Prevenciniai užsiėmimai „Draugystės taku“. Dalyviai Krekenavos lopšelio-

darželio „Sigutė“ ugdytiniai 

Krekenavos 

lopšelis-darželis 

„Sigutė“ 

Edita Kazlauskienė 

 

25 d.  14 val. Konsultacija-diskusija dėl prevencinių veiklų veiksmingumo VGK nariams Nuotoliniu būdu Edita Kazlauskienė 

26 d. 9 val. Hollando testai II klasės mokiniams. Dalyviai Paliūniškio pagrindinės 

mokyklos II klasės mokiniai 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Liudmila Nikolajeva  

Visą mėn. Visą mėn. Konkurso „Draugystė veža“, skirto patyčių prevencijai, mokinių darbų 

paroda 

Švietimo centras 

ir biblioteka  

Edita Kazlauskienė 

 

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

didžioji salė 

Edita Kazlauskienė 

 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 

Visą mėn.  Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, konferencijose bei 

seminaruose 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Meilė Girdenienė  

Edita Kazlauskienė 



11 
 

 

Liudmila Nikolajeva 

Leta Vasiliauskienė 

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2023 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Diena Veikla 

4, 11 Karjeros specialistų mokymai Panevėžyje, Topolių g. 12 

24 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos progimnazijoje 

6, 18, 25 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

5, 19, 26 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

28 Konsultavimo paslaugų teikimas Pažagienių mokykloje-darželyje 

7, 20, 27 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 

21 Konsultavimo paslaugų teikimas Piniavos mokykloje-darželyje 

17 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

3 Renginys „Pamokos matuojasi Panevėžio rajoną“ 

12, 13, 14 Nekontaktinė veikla pagal Karjeros specialisto paslaugų teikimo tvarkos aprašą 

 

2023 M. BALANDŽIO MĖN. SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

Eil.

Nr. 

Sporto varžybos Data  Vieta  Dalyvaujanti švietimo įstaiga Atsakingas asmuo 

1. Atviras Pasvalio dziudo čempionatas 

2023  

1 d. Pasvalys Smilgių gimnazija, Upytės Antano Belazaro 

pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

2. Orientavimosi sporto varžybos „Prienų 

šilo taurė“ 

1–2 d. Prienų rajonas Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija Lina Šachova 

3. KTU žygeivių klubo „Ąžuolas“ kalnų 

kelionių technikos varžybos  

2 d. Kaunas Raguvos gimnazija Lina Šachova 



12 
 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 2023 M. BALANDŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

Eil. 

Nr. 

Fakultetas Renginys Vieta Atsakingas asmuo 

1. Ėriškių 2023 m. balandžio 18 d. 11.00 val. 

Floristinės dirbtuvės „Pavasarinių augalų kompozicijos komponavimas“ 

Lektorė - Nona Tamošiūnienė 

Ėriškių 

bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

2. Gustonių 2023 m. balandžio 13 d. 14.00 val. 

Paskaita - „ Priešgaisrinė sauga namuose“ 

Lektorė - Vilma Vaiginytė 

Gustonių UDC Vaiva Balčėtienė 

3. Naujamiesčio  2023 m. balandžio 6 d. d. 16.00 val. Naujamiesčio Vaiva Balčėtienė 

4. Panevėžio rajono lopšelių-darželių ir 

mokyklų-darželių priešmokyklinio 

amžiaus vaikų sporto varžybos 

„Linksmosios estafetės 2023“ 

12 d. Dembavos lopšelis-

darželis „Smalsutis“ 

Panevėžio rajono priešmokyklinio amžiaus 

vaikų komandos  

Lina Šachova, 

Nijolė Mogilovienė  

5. Tarptautinis dziudo turnyras „Budoka 

2023“ 

15 d. Jonava Smilgių gimnazija  Lina Šachova 

6. Atviros Utenos pavasario dviračių 

pirmenybės 

21–22 d. Utena  Naujamiesčio mokykla Lina Šachova 

7. Orientavimosi sporto varžybos 

„Pavasario taurė 2023“ 

22–23 d. Trakų rajonas Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija Lina Šachova 

8. Orientavimosi sporto varžybos „Alytaus 

čempionatas“ 

29 d.  Alytaus rajonas Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija Lina Šachova 

9. 2022–2023 m. m. Panevėžio rajono 

bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

šaškių varžybos 

25 d.  Dembavos 

progimnazija 

Panevėžio 

rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova 

10. Orientavimosi sporto varžybos „Surask 

nuotykį 2023“ 

5, 12, 19, 26 

d. 

Panevėžio rajonas Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija Lina Šachova 

11. 2022–2023 m. m. Panevėžio rajono 

bendrojo ugdymo mokyklų krepšinio 

triatlono varžybos 

27 d.  Krekenavos Mykolo 

Antanaičio 

gimnazija 

Panevėžio 

rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova 



13 
 

 

Paskaita  „Maisto įtaka onkologijoje. Paciento patirtis ir asmeniniai patarimai 

gydantis onkologinius susirgimus“ 

Lektorius – Virginijus Šaulys 

(Paskaita organizuojamą bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

2023 m. balandžio 21 d. 15.00 val. 
Projekto „Tik tai, kas tikra“, liaudies muzikos kūrybinės dirbtuvės 

„Susieikime kartu“  

mokykla 

 

 

 

 

Naujamiesčio 

mokykla 

4.  Piniavos  2023 m. balandžio 19 d. 13.00 val.   

Edukacinė programa „Žvakių magija“ 

Lektorė - Vaida Goberienė 

Panevėžio 

kraštotyros 

muziejus 

Vaiva Balčėtienė 

5. Raguvos  2023 m. balandžio 20 d. 8.15 val. (išvykimas) 

Išvyka į Vilnių: šv. Petro ir Povilo bažnyčią, Lietuvos Respublikos Seimą, 

Lietuvos Banko Pinigų muziejų 

Vilnius Vaiva Balčėtienė 

6. Ramygalos 2023 m. balandžio 12 d. 15.00 val.  
Paskaita “Lietuviškos pasakos: siužetai, simboliai ir jų prasmė” 

Lektorė - Vitalija Vasiliauskaitė 

Ramygalos 

kultūros centras 

 

Vaiva Balčėtienė 

7. Smilgių 2023 m. balandžio 19 d. 13.00 val.  
Paskaita „Jurginių papročiai“ 

Lektorė - Lina Vilienė 

Smilgių kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

8. Šilagalio  2023 m. balandžio 3 d. 11.00 val.  
Paskaita „Knygnešiai – laisvės šaukliai“ 

Lektorė - Audrius Daukša 

Šilagalio 

bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

9. Šilų  2023 m. balandžio 14 d. 10.20 val. (išvykimas) 
Išvyka į Paįstrį, J. Zikaro gimtinę, Klemenso Sakalausko senienų muziejų 

Paįstrio kaimas Vaiva Balčėtienė 

10. Tiltagalių  2023 m. balandžio 5 d. 14.00 val.  

Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

2023 m. balandžio 20 d.  11.00 val.  

Edukacinė išvyka į  Upytės tradicinių amatų centrą ir Įstros aviacijos muziejų 

ir porceliano galeriją 

Lektorė - Aušra Sidorovienė 

Tiltagalių 

kultūros centras 

 

Stanionių k. Įstros 

aviacijos 

Vaiva Balčėtienė 



14 
 

 

Galerijos gidė - Irena Puidokienė muziejus, Upytė 

11. Uliūnų  2023 m. balandžio 22 d. 11.00 val. 

Išvyka į Naisių miestelį 

Naisių miestelis Vaiva Balčėtienė 

12. Vadoklių  2023 m. balandžio (renginio tema ir data tikslinama)  
 

Vadoklių kultūros 

centras 
Vaiva Balčėtienė 

13. Velžio  2023 m. balandžio 18 d. 11.00 val.  

Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Velžio seniūnija Vaiva Balčėtienė 

14. Dembavos 

 

2023 m. balandžio 20 d. d. 16.00 val. 

Paskaita - „Maisto įtaka onkologijoje. Paciento patirtis ir asmeniniai patarimai 

gydantis onkologinius susirgimus“ 

Lektorius - Virginijus Šaulys 

(Paskaita organizuojamą bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Dembavos 

kultūros centras 

 

Vaiva Balčėtienė 

15. Paįstrio 2023 m. balandžio 26 d. 11.00 val.  

Išvyka į Ustronę 

Paįstrio kultūros 

centras 

Vaiva Balčėtienė 

16. Bernatonių 2023 m. balandžio 6 d. d. 12.00 val. 

Paskaita  „Maisto įtaka onkologijoje. Paciento patirtis ir asmeniniai patarimai 

gydantis onkologinius susirgimus“ 

Lektorius - Virginijus Šaulys 

(Paskaita organizuojamą bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Bernatonių 

kultūros centras 

Vaiva Balčėtienė 

17. Krekenavos 2023 m. balandžio 12 d. 11.00 val.  

Susitikimas su Panevėžio teritorinių ligonių kasų specialistais 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

2023 m. balandžio 12 d. 12.30 val. 
Paskaita „Kaip atpažinti ir apsisaugoti nuo sukčiaujančių asmenų“ 

Lektorė - Sandra Kareckė 

Krekenavos 

kultūros centras 

Vaiva Balčėtienė 

18. Berčiūnų  2023 m. balandžio 20 d. 12.00 val. 

Paskaita  „Maisto įtaka onkologijoje. Paciento patirtis ir asmeniniai patarimai 

gydantis onkologinius susirgimus“ 

Lektorius - Virginijus Šaulys 

(Paskaita organizuojamą bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Berčiūnų 

bendruomenės 

namai  

 

 

Vaiva Balčėtienė 



15 
 

 

2023 m. balandžio 22 d. 11.00 val. 

Išvyka į Naisių miestelį  

Naisių miestelis 

19. Žibartonių 2023 m. balandžio 18 d. 15.00 val.  
Nemokamą lietuviškų trumpametražių filmų programą „Nėra to blogo, kas 

neišeitų“ 

Žibartonių 

bendruomenės 

namai 

Vaiva Balčėtienė 

20.  Jotainių  2023 m. balandžio 21 d. 14.00 val.  
Paskaita „Lemtingasis XIX a. Panevėžyje: nuo miestelio iki miesto“ 

Lektorė – Arūnas Astramskas 

Jotainių 

bendruomenės 

namuose  

Vaiva Balčėtienė 

21. Molainių 2023 m. balandžio 6 d. 15.00 val.  
Edukacinė programa „Saulėgrįžos ratu: Velykos“ 

Lektorė – Vaida Goberienė  

Panevėžio 

kraštotyros 

muziejus  

Vaiva Balčėtienė 

22. Nevėžio 2023 m. balandžio 20 d.  15.00 val.  
Paskaita “Priešgaisrinė sauga namuose” 

Lektorė – Renaldas Navickas  

Smilgių g. 6, 

Nevėžis 

Vaiva Balčėtienė 

23. Panevėžio rajono TAU 

fakultetai 

2023 m. balandžio 19 d. 10.00 val.  
Pavasario šaškių turnyras 

Paįstrio Juozo 

Zikaro gimnazija 

Lina Šachova 

Vaiva Balčėtienė 
 

 

___________________________ 

*Planas gali būti keičiamas. 

 


